Cena za (podporu SW) bude uhrazena ročně vždy k 10.1. 

daného roku, mimo rok 2024, kdy podpora bude hrazena s aktivací podpory včetně roku 

2025. 

podpora výrobce na 3 roky (typ podpory) 

• Bez DPH 1 478 400,- Kč 

• DPH 21 % 310 464,- Kč 

• Celkem vč. DPH 1 788 864,- Kč 

(slovy: jeden milión sedm set osmdesát osm tisíc osm set šedesát čtyři korun českých); 

podpora výrobce za rok 2024 a 2025 hrazená při aktivací podpory (typ podpory) 

• Bez DPH 492 800,- Kč 

• DPH 21 % 103 488,- Kč 

• Celkem vč. DPH 596 288,- Kč 

(slovy: pět set devadesát šest tisíc dvě stě osmdesát osm korun českých); 

podpora výrobce za rok 2026, hrazená k 10.1.2026 (typ podpory) 

• Bez DPH 492 800,- Kč 

• DPH 21 % 103 488,- Kč 

• Celkem vč. DPH 596 288,- Kč 

(slovy: pět set devadesát šest tisíc dvě stě osmdesát osm korun českých); 

podpora výrobce za rok 2027, hrazená k 10.1.2027 (typ podpory) 

• Bez DPH 492 800,- Kč 

• DPH 21 % 103 488,- Kč 

• Celkem vč. DPH 596 288,- Kč 

(slovy: pět set devadesát šest tisíc dvě stě osmdesát osm korun českých); 

2. Daňový doklad (faktura) bude dodavatelem vystaven v souladu s ustanovením § 28 odst. 3 
a 4 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty („zákon o DPH“) ve znění pozdějších 

předpisů, nejpozději do 15 dnů ode převzetí poslední části předmětu smlouvy